02/05/2024 sur le site : armp.mr, additif n°1 publié le 22/05/2024 

sur le site : armp.mr, 

2. Date limite de dépôt des offres : 06/06/2024 à 11h : 00 

3. Nombre d’offres reçues : Deux (02) offres                             

4.  Montant de l’offre retenue : Sept Millions Six Cent Onze Mille Quatre Cent Quatre 

Vingt  TTC (7 611 480 MRU TTC) ouguiya avec un délai d’exécution de Huit (08) mois. 

5. Nom et adresse de l’attributaire : FASTPOWER GENERAL GENERAL 

CONTRACTING LLC 

Numéro d’identification au niveau de la plateforme de qualification et de classification : 
0824153, nationalité :